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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

                                                  

Nr. _____Prot.                                                                 Datë ____.____ 2021 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Lorena.Barjamaj@mb.gov.al  

Ueb-faqe: www.abp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike, Kontratë Publike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-05105-09-13-2021  

      Numri i referencës së Lotit 1 : REF-05111-09-13-2021                                                                                                                                                                                                                                                          

     Numri i referencës së Lotit 2: REF-05113-09-13-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Sigurim Jete dhe Shëndeti për Komisionerët e 

Komisionit të Pavarur Të Kualifikimit” ndarë në 2(dy) Lote:  

       Loti 1 “Sigurim jete dhe shëndeti për  Komisionerët e Komisionit të Pavarur të Kualifikimit”; 

       Loti 2 ”Sigurim shëndeti për Këshilltarët, familjarët dhe stafin administrativ për Komisionin e 

pavarur të Kualifikimit”; 
 

 

5. Fondi limit: 11.000.000 (njëmbëdhjet milion) Lekë (TVSH- nuk aplikohet) i ndarë në 2(dy) 

lote si më poshtë: 

- Loti 1 “Sigurim jete dhe shëndeti për  Komisionerët e Komisionit të Pavarur të Kualifikimit” 

me fond limit: 4,500,000 (katër milion e pesëqindë mijë) Lekë (TVSH- nuk aplikohet); 

- Loti 2 “Sigurim shëndeti për Këshilltarët, familjarët dhe stafin administrativ për Komisionin e 

pavarur të Kualifikimit” me fond limit:  6,500,000 (gjashtë million e pesëqindë mijë) Lekë 

(TVSH- nuk aplikohet); 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i shërbimeve 

do te jete nga momenti i nënshkrimit te kontratës deri në përfundimin e afatit 12 (dymbëdhjet) mujorë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: Data: 29/09/2021 (d/m/v)   

ora 10:00Denisa SKËNDERAJ;  Znj. Misona SHPUZA Znj. Lorena BAJRAM 
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